UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /STC-VP Sóc Trăng, ngày         tháng  4  năm 2021

V/v đảm bảo trật tự, an toàn

giao thông dịp nghỉ Lễ 30/4

và 01/5/2021

Kính gửi: Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra và

 Trưởng các phòng nghiệp vụ thuộc Sở Tài chính,

                                                     tỉnh Sóc Trăng.

Ngày 15/4/2021 Thủ tướng Chính phủ có Công điện số 479/CĐ-TTg

về việc phục vụ nhu cầu đi lại của Nhân dân và bảo đảm trật tự, an toàn giao

thông trong dịp Lễ 30/4 và 01/5/2021;

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng

tại Công văn số 1786/VP-TH ngày 20/4/2021 của Văn phòng Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc đảm bảo trật tự, an toàn giao thông dịp nghỉ Lễ 30/4 và 01/5;

theo đó, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ đạo các sở, ngành căn cứ chức

năng, nhiệm vụ triển khai thực hiện các nội dung chỉ đạo của Thủ tướng

Chính phủ tại Công điện số 479/CĐ-TTg nêu trên; báo cáo Ủy ban nhân dân

tỉnh tình hình đảm bảo trật tự, an toàn giao thông trong 04 ngày nghỉ Lễ

(thông qua Sở Giao thông vận tải) trước 09 giờ ngày 03/5/2021.

Ban Giám đốc triển khai toàn nội dung Công điện số 479/CĐ-TTg nêu

trên (Đính kèm). Đề nghị Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra và Trưởng các

phòng nghiệp vụ thuộc Sở Tài chính triển khai đến toàn thể công chức để biết

và thực hiện nghiêm túc nội dung chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc (để biết);

- Công đoàn cơ sở;

- Lưu: VP.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Quốc Sở

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-22T14:24:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Mỹ Trang<ttmtrang@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-26T10:35:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Quốc Sở<tqso@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-26T13:41:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài chính<stcsoctrang@mof.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-26T13:41:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài chính<stcsoctrang@mof.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-26T13:41:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài chính<stcsoctrang@mof.gov.vn> đã ký lên văn bản này!